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İzmir'de korkutan yangın yerleşim yerlerine ulaştı: Bakan
çıkış nedenini açıkladı!
İzmir'in Karşıyaka ilçesinde dün akşam saatlerinde çıkan orman yangınına müdahaleye
devam ediliyor. Yangının yerleşim yerlerine ulaştığı ve yurttaşların evlerini tahliye
ettiği öğrenildi. Başkan Tugay, havadan söndürmenin yeterli olmadığını ve yetkilileri
ikna edemediklerini ifade etti. Bakan Yumaklı yangının piknik ateşi nedeni ile çıktığını
söyledi.
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İzmir'in Karşıyaka ilçesinde çıkan orman yangınına müdahale ediliyor.

İzmir'in Karşıyaka ilçesinde Yamanlar Karatepe mevkiinde dün akşam saat
21.10'da henüz belirlenemeyen bir nedenle orman yangını çıktı.

Yangına, İzmir Büyükşehir Belediyesi İtfaiye ekipleriyle beraber İzmir
Orman Bölge Müdürlüğü'ne ait kara ekipleri müdahale etti. Sabahın ilk
ışıklarıyla hava desteği geldi.

Orman ekiplerinin yanı sıra AFAD, polis, jandarma, itfaiye, belediyeler
aracılığıyla çalışmalar aralıksız sürüyor.

Milli Savunma Bakanlığı çalışmalara havadan destek verirken, 5 uçak, 15
helikopter, 46 arazöz, 10 su ikmal, 4 dozer ve 4 yer ekibi ile müdahale
devam ediyor. Kuvvetli rüzgarın etkisiyle yangınlar henüz kontrol altına
alınamadı.

Rüzgarın etkisiyle yangını kontrol altına almak zorlaşırken yerleşim
yerlerine kül yağdığı görüldü. Alevler nedeniyle Karşıyaka'nın belli
bölgelerine de elektrik verilemiyor. 

Emniyet güçleri Doğançay ve Evka 2 mahallelerinde anons yaparak evlerin
boşaltılmasını istedi.

BAŞKAN ÖNAL: EVLERİ BOŞALTIN

Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, "Doğançay bölgesindeki yangın,
rüzgarın da etkisiyle maalesef yerleşim yerlerine kadar ulaştı. Bölgede
yaşayan vatandaşlarımızın bir an önce evlerini boşaltmasını istiyoruz.
Havadan ve karadan devam eden söndürme çalışmalarında tüm saha
görevlilerimizin yangını söndürebilmesi için görevi olmayan araçların ve
vatandaşlarımızın da bölgeden uzaklaşmasını önemle rica ediyoruz" dedi.

KARŞIYAKA BELEDİYESİ'NDEN ÇAĞRI

Yangının barınaklara ulaştığını duyuran Karşıyaka Belediyesi, "Yangın tüm
müdahalelere rağmen barınaklara ulaştı. Tüm hayvanseverleri bakım
evimizdeki can dostlarımızın tahliyesi için yardıma çağırıyoruz"
çağrısında bulundu. 

BAŞKAN TUGAY: RÜZGAR YANGININ ETKİSİNİ BİRÇOK
YERE DAĞITIYOR

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay da dün gece başlayan
yangını kontrol altına almak için İzmir İtfaiyesi, İZSU ve belediyenin diğer
birimleri ile birlikte sahada çalışmalarını sürdürdükleribi belirterek şu
açıklamayı yaptı: 

"Rüzgar yangının etkisini bir çok yere dağıtıyor.  Arkadaşlarımız kontrol
altına almak için yoğun şekilde çalışıyorlar. 600’e yakın personel, ilçe
belediyelerinin desteği ile 30’un üzerinde yangın söndürme aracı ile
bölgedeyiz. Yangının yerleşim yerlerine ulaşmaması için ekiplerimiz var
gücüyle çalışıyor."

BARINAKLARDAKİ HAYVANLAR TAHLİYE EDİLDİ

İzmir'in Karşıyaka ilçesindeki Yamanlar Dağı'nda çıkan orman yangınında
havadan ve karadan müdahale sürüyor. Alevler, Karşıyaka Seyir Tepesi'nin
alt tarafında yer alan Karşıyaka Belediyesi'nin şantiyesi ile özel bir
işletmeye bağlı ayrıştırma tesisine kadar ulaştı. Birçok iş yeri yanarken,
yoğun duman gökyüzünü kapladı. Sanayi sitesinin bir bölümü boşaltıldı.

Veteriner İşleri ve Halk Sağlığı Daire Başkanlığı ekipleri de Karşıyaka ve
Bayraklı belediyelerinin barınaklarındaki 600 kadar sokak hayvanını tahliye
etti.

8 EV KÜLE DÖNDÜ

İzmir'in Karşıyaka ilçesinde meydana gelen yangında Onur Mahallesi'nde
ormanlık alana yakın evler yandı. Evleri kullanılamaz hale gelen yurttaşlar
geç kalınan müdahaleye sitem etti.

VALİ ELBAN: CAN KAYBI OLMAMASI EN BÜYÜK
TESELLİMİZ

İzmir Valisi Süleyman Elban, Karşıyaka İlçesi’nde Yamanlar Mahallesi’nde
çıkan yangında riskin büyük ölçüde azaldığını açıkladı. Elban, “Can kaybı
ve yaralımızın olmaması en büyük tesellimizdir” dedi.

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay da Yamanlar yangını
hakkında paylaştığı yeni bilgilerde, yangının şiddetli rüzgarla geniş alana
yayıldığını ifade etti. Ekiplerin müdahaleyi sürdürdüğünü belirten Tugay,
“evlerini tahliye edenleri açıkta bırakmayacağız” dedi.

TAHLİYE EDİLEN EV SAYISI 87, YANAN EV SAYISI 16

Yamanlar mevkisinde tahliye edilen ev sayısının 87 olduğu belirtildi. Yanan
ev sayısının ise 16'ye çıktığı kaydedildi.

Tahliye edilen iş yeri sayısı ise 45 olup dumandan etkilenen yurttaşların
dışında herhangi bir ciddi yaralanma olayı ve can kaybı yaşanmadığı
kaydedildi. 

YERLEŞİM YERLERİNE ULAŞTI

Zübeyde Hanım Mahallesi’nde bulunan orman alanına yakın yerleşim
yerlerine ulaşan yangının bölgedeki evlere sıçramaması için İzmir
Büyükşehir Belediyesi itfaiye ekipleri tedbir alırken, emniyet güçleri ise
sokakta olan yurttaşların aşırı dumandan etkilenmemeleri için uyarılarda
bulundu. Orman alanına yakın evlerden ikamet edenler bölgeden uzaklaştı.

Yangının TOKİ konutlarına sıçraması sonucu 10 katlı bir bloğun çatısı yandı.

"DESTEK OLMAYA ÇAĞIRIYORUZ"

Karşıyaka Belediyesi'nden yapılan çağrıda yurttaşlardan destek
istenildi:

"Karşıyaka’da devam eden yangına müdahale için kullanıma hazır
durumda su tankeri ve iş makinesi olan tüm firmaları mücadelemize destek
olmaya çağırıyoruz."

“ACİL!

Karşıyaka’da devam eden yangına müdahale için kullanıma hazır
durumda su tankeri ve iş makinesi olan tüm firmaları mücadelemize
destek olmaya çağırıyoruz. pic.twitter.com/fQgunw1Boy”

— Karşıyaka Belediyesi (@karsiyaka_bel) August 16, 2024

TUGAY: ANLATTIK AMA İKNA EDEMEDİK

Cemil Tugay CNN Türk canlı yayınında açıklamalarda bulundu. Tugay,
havadan söndürmenin yeterli olmadığını ve hiçbir helikopterin gece
saatlerinde çalışmadığını belirtti.

Tugay, "Yer yer alevlenerek yangın devam ediyor, tamamen sönmedi.
Bir binanın çatısı dışında binalarda herhangi bir durum yok ama tedbir
amaçlı boşaltıldı. Şu anda her şey kontrol altında. Onlarca aracımız
burada. Rüzgar artarsa, orman yangını tekrar harlanırsa ve yerleşim
yerlerini tehdit ederse onu değerlendiriyoruz, bu ihtimal var. 

700'den fazla personelimiz var burada, gönüllü gelen arkadaşlarımız
var. Nerdeyse bütün belediye burada. İtfaiyeler ormanının içine
giremiyor, sorun bu. Erişebildiği alana kadar su sıkabiliyor. Diğer
alanlarda ise Orman Bölge Müdürlüğü'nün araçları var. Ya da havadan
söndürüyorlar ama havadan söndürme yeterli olmadı.

Bugün gördüğümüz havadan söndürmenin yeterli olmadığı... Bu riskin
olacağını anlattık ama ikna edemedik. Yeterli havadan söndürme
yapılmadı. Şu an hiçbir helikopter çalışmıyor. Bizim itfaiyemiz dışında
çalışma yok. Gün içerisinde birkaç hava aracı vardı" dedi.

BAKAN YUMAKLI: YANGIN ÇIKMA NEDENİ PİKNİK
ATEŞİ

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı da İzmir'deki yangın bölgesine
gitmek üzere Ankara'dan yola çıkmıştı.

Yumaklı İzmir'de yaptığı açıklamada, can kaybının olmadığını ve yerleşim
yerlerini tehdit eden bir durumun söz konusu olmadığını ifade etti. Yumaklı,
"Yangının çıkma nedeni piknik ateşi" dedi.

İMAMOĞLU: İBB İTFAİYEMİZ İZMİR'E DOĞRU YOLA
ÇIKIYOR

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu X hesabından
yaptığı açıklamada, "İzmir Karşıkaya’da başlayıp yayılan yangını kaygıyla
takip ediyoruz. Çanakkale’deki yangının söndürülmesinde görev alan İBB
İtfaiyemiz şimdi İzmir’e doğru yola çıkıyor. Dileğimiz yangının bir an önce
söndürülmesi. Geçmiş olsun İzmir" ifadelerini kullandı.
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Akın Gürlek'in atanmasının
iptali için dava!
Eski YARSAV Başkanı Ömer
Faruk Eminağaoğlu, Akın…
Gürlek’in Adalet Bakanı olarak
atanmasının iptali için 16
Şubat’ta Danıştay’da dava
açacaklarını duyurdu.

Bahçeli o diziye 'hayran'
kaldı: Başrol oyuncusunu…
aradıMHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, ‘Yeraltı’ dizisinin başro…
oyuncularından Uraz
Kaygılaroğlu’nu aradığını sosyal
medya hesabından duyurdu.
Bahçeli "Başarılı yayıncılık ve
örnek bir senaryo halinde
ekranlara taşınmasından
duyduğum memnuniyetimi dile
getirdim" ifadelerini kullandı.

Şubat anketinde CHP
birinci!
CHP'li belediyelere ve partinin
Cumhurbaşkanı adayı Ekrem…
İmamoğlu'na yönelik yapılan
tüm operasyonlar sonrası CHP,
çok sayıda ankette birinci parti
olarak çıkmıştı. PİAR
Araştırma'nın son yaptığı şubat
ayı anketinde de sonuç
değişmedi.

Beşiktaş’taki dehşette
ifadeler ortaya çıktı!
Beşiktaş'ta park meselesi
nedeniyle çıkan tartışmada…
Erdoğan Ş. (67) silahla Ferşat
Tellioğlu’nu (70) vurdu. Ağır
yaralanan Tellioğlu, kaldırıldığı
hastanede hayatını kaybetti.
Ölen kişinin yakınlarının
darbettiği Erdoğan Ş. ve onu
darbeden 4 şüpheli gözaltına
alındı.

Bolu'da orman yangını...
Bölgeye çok sayıda ekip sevk
edildi

3 ilde orman yangını! Bakan
Yumaklı son durumu aktardı

Çanakkale’de orman yangını:
57. Alay Şehitliği ziyarete
kapatıldı
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